
Testtävling och EM-kval

Gevär 50 meter

Göteborg

2022-07-02--03



Testtävling 60 skott liggande lördag 2022-07-02
Göteborg

Klass Herr
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Dan Jonsson Göteborg Ssf 104,7 103,8 102,2 103,3 102,4 103,6 620,0
2 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL - NORGE 102,7 100,6 104,3 104,8 103,3 102,8 618,5
3 Emanuel Söderlund Aleholms sf 104,0 104,1 104,1 100,5 100,8 103,8 617,3
4 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 101,2 103,6 103,7 102,6 101,3 102,8 615,2
5 Anders Henricsson Linköping SF 103,9 101,0 104,0 100,7 102,8 102,7 615,1
6 Sebastian Myhr Göteborg Ssf 101,7 102,9 99,9 102,1 105,2 102,9 614,7
7 Kjell-Roar Livold Krapfoss SSL - NORGE 101,9 100,6 101,5 103,8 101,3 102,0 611,1
8 Henrik Karlsson Göteborg Ssf 101,1 100,5 103,4 102,6 98,9 101,7 608,2
9 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 99,9 99,7 99,3 103,3 102,3 100,2 604,7
10 Pontus Rinaldo Göteborg Ssf 101,0 97,0 98,8 101,2 101,5 98,9 598,4
11 Christer Grund Varberg SF 97,8 101,6 100,9 99,8 96,9 98,5 595,5
12 Martin Willbo Göteborg Ssf 100,2 97,5 92,5 96,0 91,1 94,8 572,1
13 Thomas Roos Göteborg Ssf 91,1 94,0 93,0 86,9 92,3 92,4 549,7

Klass Dam
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Louise Rosell Algutsrum skf 102,1 102,9 103,8 103,5 101,7 102,4 616,4
2 Marie Enqvist Eskilstuna SF 103,5 102,3 100,5 103,0 102,8 102,6 614,7
3 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 100,9 103,8 100,8 102,2 100,9 101,8 610,4
4 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 102,2 101,0 99,1 99,2 97,2 102,3 601,0
5 Hannah Göransson Aleholms SF 97,6 93,6 97,0 97,8 96,4 98,0 580,4

Klass Herrjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Vebjörn Grimsrud Krapfoss SSL - NORGE 101,1 103,1 97,8 100,1 99,1 103,3 604,5
2 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 96,9 99,8 100,6 98,4 100,0 100,4 596,1
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 100,8 96,1 96,8 99,1 100,6 98,9 592,3
4 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 94,6 101,2 96,9 99,1 99,4 99,2 590,4

Klass Damjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 100,8 103,3 100,1 100,1 98,9 100,5 603,7



Testtävling 60 skott liggande söndag 2022-07-03
Göteborg

Klass Herr
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Dan Jonsson Göteborg Ssf 101,5 102,9 104,5 105,5 105,5 103,8 623,7
2 Sebastian Myhr Göteborg Ssf 103,4 104,8 103,7 103,7 102,8 103,9 622,3
3 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 102,5 103,6 105,3 101,9 102,0 105,8 621,1
4 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL - NORGE 104,5 104,6 103,5 103,1 101,8 102,5 620,0
5 Emanuel Söderlund Aleholms sf 103,1 103,5 102,0 104,3 104,2 102,4 619,5
6 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 103,4 104,3 103,6 102,2 102,4 103,0 618,9
7 Henrik Karlsson Göteborg Ssf 103,7 102,7 100,3 103,7 104,0 101,1 615,5
8 Anders Henricsson Linköping SF 102,0 101,9 104,4 102,8 99,1 101,5 611,7
9 Pontus Rinaldo Göteborg Ssf 95,2 97,0 100,4 98,5 98,9 94,8 584,8
10 Thomas Roos Göteborg Ssf 93,1 91,4 91,9 93,4 99,3 92,9 562,0

Klass Dam
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Marie Enqvist Eskilstuna SF 104,8 103,5 103,9 102,8 100,8 103,0 618,8
2 Louise Rosell Algutsrum skf 103,0 104,7 103,1 103,1 101,9 102,4 618,2
3 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 100,8 102,3 104,0 101,0 101,2 102,2 611,5
4 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 99,8 101,2 100,9 104,3 98,9 102,1 607,2
5 Hannah Göransson Aleholms SF 98,7 98,4 99,1 96,9 94,6 101,3 589,0

Klass Herrjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 104,1 104,2 104,0 101,7 104,3 103,0 621,3
2 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 100,6 101,4 99,4 101,2 102,1 102,2 606,9
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 97,9 101,8 97,3 97,6 97,0 99,9 591,5

Klass Damjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 104,1 98,7 100,2 99,8 101,7 101,2 605,7



Testtävling 3x20 skott lördag 2022-07-02
Göteborg

Klass Herr
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL - NORGE 96 99 98 97 98 96 584
2 Emanuel Söderlund Aleholms sf 95 98 96 99 93 97 578
3 Anders Henricsson Linköping SF 96 95 97 96 97 95 576
4 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 94 97 98 97 95 90 571
5 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 96 91 98 97 93 93 568 17
6 Erik Sahlin I16/LV6 97 92 96 98 94 91 568 15
7 Christer Grund Varberg SF 82 87 92 94 76 80 511

Klass Dam
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 96 94 97 96 89 93 565 18
2 Louise Rosell Algutsrum skf 94 90 97 96 93 95 565 17
3 Hannah Göransson Aleholms SF 91 89 94 91 95 84 544
4 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 91 88 98 94 83 82 536

Klass Herrjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 92 94 96 96 92 99 569 20
2 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 95 92 98 99 93 92 569 17
3 Vebjörn Grimsrud Krapfoss SSL, Norge 89 90 98 97 93 87 554
4 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 88 82 93 96 83 83 525

Klass Damjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 94 90 93 97 89 91 554



Testtävling 3x20 skott söndag 2022-07-03
Göteborg

Klass Herr
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL - NORGE 98 99 100 100 100 99 596
2 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 95 98 100 98 97 96 584
3 Erik Sahlin I16/LV6 97 97 99 99 97 93 582 31
4 Emanuel Söderlund Aleholms sf 98 98 100 98 94 94 582 28
5 Anders Henricsson Linköping SF 97 95 97 99 95 95 578
6 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 94 98 97 96 93 90 568

Klass Dam
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 93 96 95 97 96 91 568
2 Louise Rosell Algutsrum skf 96 92 99 99 89 90 565 16
3 Hannah Göransson Aleholms SF 94 97 95 95 94 90 565 14
4 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 93 95 100 96 87 90 561

Klass Herrjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 93 94 98 98 95 96 574
2 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 94 94 97 99 96 91 571
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 92 84 93 94 80 85 528

Klass Damjunior
Plac Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 86 88 96 93 84 90 537



EM-kval Gevär 50 meter 3x20 skott  2022-07-02--03
Göteborg

Herrar (direktkvalpoäng 1170)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Emanuel Söderlund Aleholms sf 578 582 1160
2 Anders Henricsson Linköping SF 576 578 1154
3 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 568 584 1152
4 Erik Sahlin I16/LV6 568 582 1150
5 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 571 568 1139

Damer (direktkvalpoäng 1168)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 565 568 1133
2 Louise Rosell Algutsrum skf 565 565 1130
3 Hannah Göransson Aleholms SF 544 565 1109
4 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 536 561 1097

Herrjuniorer (direktkvalpoäng 1150)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 569 574 1143
2 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 569 571 1140
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 525 528 1053

Damjuniorer (direktkvalpoäng 1148)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 554 537 1091



EM-kval Gevär 50 meter 60 skott liggande 2022-07-02--03
Göteborg

Öppen klass (direktkvalpoäng 1252)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Dan Jonsson Göteborg Ssf 620,0 623,7 1243,7
2 Sebastian Myhr Göteborg Ssf 614,7 622,3 1237,0
3 Emanuel Söderlund Aleholms sf 617,3 619,5 1236,8
4 Louise Rosell Algutsrum skf 616,4 618,2 1234,6
5 Mathias Sjöström Vimmerby SKF 615,2 618,9 1234,1
6 Marie Enqvist Eskilstuna SF 614,7 618,8 1233,5
7 Anders Henricsson Linköping SF 615,1 611,7 1226,8
8 Viktor Klemmedsson Christianstads sks 604,7 621,1 1225,8
9 Henrik Karlsson Göteborg Ssf 608,2 615,5 1223,7
10 Lolo Ramsing Göteborg Ssf 610,4 607,2 1217,6
11 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 601,0 611,5 1212,5
12 Pontus Rinaldo Göteborg Ssf 598,4 584,8 1183,2
13 Hannah Göransson Aleholms SF 580,4 589,0 1169,4
14 Thomas Roos Göteborg Ssf 549,7 562,0 1111,7

Öppen juniorklass  (direktkvalpoäng 1244)
Plac Namn Förening Lördag Söndag Total
1 Jesper  Johansson Dagstorp-Lilla Harrie SKF 590,4 621,3 1211,7
2 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 603,7 605,7 1209,4
3 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 596,1 606,9 1203,0
4 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie SKF 592,3 591,5 1183,8


